
Jobbnorge-ID: 115691
Søknadsfrist: Closed
Nettside:
Omfang:
Varighet:

Mediekonsulent
Ved Universitetet i Agder er det en ledig en midlertidig 2-årig 100 % stilling som mediekonsulent ved Mediesenteret i IT-avdelingen, med
mulighet for fast tilsetting. Hovedarbeidssted er for tiden Campus Grimstad.
 
Mediesenteret har blant annet ansvar for teknisk produksjon av medietjenester som omfatter både opptak av forelesninger og produksjon av
markedsmateriell ifm studier.
 
Arbeidsoppgaver:

Ansvar for generell videoproduksjon
Videoproduksjon til bruk i undervisning og reportasjer og markedsføringsfilmer for UiA
Videoproduksjon av forskningsformidlingsmateriell
Videreutvikling av tjenesteområde innen forskningsformidling
Veiledning av ansatte i medieproduksjon
Etablering av gode rutiner og tjenester innenfor medieproduksjon
Holde kurs for ansatte i mediemestring.

 
Søkeren må kunne dokumentere minst fem av de følgende kompetanseområder:

Journalistisk erfaring innen TV- og medieproduksjon
Erfaring med forskningsformidling gjennom video og TV-studio
Videofotograf med erfaring som kan redigere egne produksjoner
Undervise, samt kunne mestre, ulike kommunikasjonsformer
Evne til å pedagogisk veiledning i ulike medieproduksjoner ifm produksjon av digitale læringsobjekter
Erfaring fra filmarkiv og kjennskap til konvertering mellom forskjellige formater
God kunnskap om programvare som Adobe Premiere til videoredigering
Bred samfunnsforståelse og erfaring fra veiledning ifm produksjon av læringsinnhold.

 
Det kreves minimum utdanning på bachelor nivå og primært fra medierelatert studieretning.
Vi leter etter en person som kan jobbe i hektiske omgivelser og til dels selvstendig.  
Vi ser videre etter en kreativ og energisk person som ønsker å være med å videreutvikle vårt mediesenter med innovative og verdiøkende
tjenester for UiA.

Det kreves at personen som tilsettes er tjeneste- og kundefokusert, ser muligheter og er kreativ på å finne nye løsninger, god på etablering av
menneskelige relasjoner og kunne jobbe selvstendig og systematisk. Vi jobber mye i team og vil legge vekt på slik erfaring. Nøyaktighet,
fleksibilitet og gode samarbeidsevner er en forutsetning. Vi vil også legge vekt på egenskaper og erfaringer, som understøtter vårt behov for
markedsføring av egne tjenester ved universitetet.
 
Det er helt avgjørende at den som tilsettes har gode skriftlige og muntlige norskkunnskaper. Vi anser det også som en stor fordel med gode
engelskkunnskaper, både muntlig og skriftlig.  
 
Den som tilsettes har rettigheter og plikter etter de retningslinjer som gjelder for tekniske og administrative stillinger ved Universitetet i Agder, og
må påregne endringer i organisering og oppgaver. Tilsetting foretas av tilsettingsrådet for tekniske-/administrative stillinger ved Universitetet i
Agder.
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad avspeile mangfoldet i befolkningen, og det er et personalpolitisk mål for Universitetet i Agder
å oppnå en balansert sammensetning. Vi oppfordrer derfor alle kvalifiserte personer til å søke uavhengig av kulturell bakgrunn, kjønn, alder eller
funksjonsevne.
 
Stillingen er plassert i Statens lønnsregulativlønnsplan 90.301, kode 1087 overingeniør ltr. 53-60 (NOK 451 500-509 100). Fra lønnen går
lovfestet innskudd til Statens Pensjonskasse.
 
Vi ønsker fortrinnsvis at selve søknaden og nødvendige opplysninger om utdanning og erfaring sendes elektronisk, benytt linken "Søk
stillingen".
 
Søknadsfrist: 10.08.15

Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til IT-direktør Tord Tjeldnes, tlf. 38 14 17 94, e-post: tord.tjeldnes@uia.no eller
Mauricio Cifuentes, tlf. 38 14 13 87, e-post mauricio.cifuentes.uia.no
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I henhold til offentlighetsloven § 25, 2.ledd kan søker be om ikke å bli oppført på den offentlige søkerlista. Universitetet kan likevel beslutte at
navnet på kandidaten skal offentliggjøres. Søker vil i forkant av eventuell offentliggjøring bli varslet.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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